123573

Guayaquil, 1 de Julio de 2.010

Señor FERNANDO ÓSCAR FRASCHINI

Ciudad.-

flef. 72.428-17-06

De mis consideraciones:

La Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía KAIRA S. A., en su sesión celebrada el día de ayer, resolvió reelegirlo GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de CINCO años.

De conformidad con lo establecido en el Artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la compañía, le corresponden entre otras atribuciones, la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en forma individual y sin más limitaciones que las señaladas en el referido Estatuto.

La compañía KAIRA S. A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Décima de Guayaquil, abogada María Pía Iannuzzelli de Velásquez, el 5 de junio de 2.006 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 13 de julio del mismo año.

Atentamente

Dominique Tiurraide Barriga

Fresidenta

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía KAIRA S. A. para el cual fui reelegido. Guayaquil, 1 de Julio de 2.010.

Fernando Óscar Fraschini C.C. No. 092782090-2

> 0 1 ML. 2010 Es Conforme a su Original

Lo Cerc

Dr. Pie / ycort Vincenzini
Nataria i recensio Budyaauti

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiséis de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía KAIRA S.A., a favor de FERNANDO OSCAR FRASCHINI, a foja 77.540, Registro Mercantil número 14.116.

ORDEN: 36306

X X R A Z C A D E N A Z X X

00

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA